
Kriminologian opiskelijoiden yhdistys 

Desistanssi ry 

Toimintakertomus 2022 

Johdanto 

Desistanssi ry:n tarkoitus on toimia Helsingin yliopiston kriminologian opiskelijoiden ja 

kriminologiasta kiinnostuneiden opiskelijoiden yhdyssiteenä. Yhdistys toimii kriminologian 

opiskelijoiden yhteisen edun puolestapuhujana Helsingin yliopistossa. Kriminologian 

opintosuunta perustettiin valtiotieteellisen tiedekunnan sosiaalitieteiden maisteriohjelmaan 

vuonna 2017. Yhdistyksen keskeisenä tavoitteena on ollut osaltaan tukea nuorta 

opintosuuntaa ja sen opiskelijoita sekä osallistua opintosuunnan kehittämiseen. Vuonna 2022 

Desistanssi ry toimi HYY:n piirissä neljättä vuotta. 

Vuosi 2022 alkoi vielä koronapandemian siivittämänä. Alkuun tapahtumien suunnittelua 

varjosti epävarmuus pandemian jatkumisesta, joka puolestaan esti suunnittelemasta toimintaa 

liian pitkälle. Koronarajoitusten väistyttyä maaliskuussa desistanssi pyrki lopun lukuvuotta 

toimimaan samalla kaavalla, kuten aiemminkin. Loppukevättä ajatellen tärkeimpänä 

tapahtumana järjestettiin maiserioptio/maisterihakua koskeva infotilaisuus etätapahtumana. 

Tapahtuma oli menestyksekäs ja voidaan sen jopa katsoneen vaikuttaneen osaltaan siihen, 

että uusia maisterioptiohakijoita ja maisterihaun kautta opiskelemaan päässeitä ihmisiä 

otettiin sisään enemmän, kuin koskaan aiemmin. 

Desistanssin vuoden tavoitteet pysyivät varsin samanlaisina kuin aiempina vuosina: 

toiminnan jatkumiselle tarvittavien puitteiden luominen sekä yhdistyksen aseman 

vakiinnuttaminen yhtenä kriminologian opintojen ja opiskelun kannalta keskeisenä toimijana 

Helsingin yliopistossa olivat keskiössä tänäkin vuonna. Kaiken kaikkiaan tavoitteet ovat 

toteutuneet melko hyvin myös vuonna 2022. Desistanssiin liittyi vuoden aikana yhteensä 23 

uutta jäsentä, ja järjestöllä olikin vuoden 2022 loppuun mennessä yhteensä 83 jäsentä, joista 

iloksemme moni on myös muita kuin kriminologian maisterintutkinnon opintosuunnan 

opiskelijoita. Desistanssi on ylläpitänyt ja laajentanut tiedotustaan eri kanavissa liittymällä 

esimerkiksi Instagramiin, jatkanut HYY:n toiminta-avustuksen piirissä sekä järjestänyt 



jäsenistölle tapahtumia. Vuorovaikutussidettä kriminologian opetushenkilöstöön sekä muihin 

alan toimijoihin on niin ikään pidetty tiiviisti yllä. 

Vuoden 2022 koronapandemian normalisoiduttua, desistanssi pyrki käyttämään järjestämään 

sille ominaisia tapahtumia painottuen vuoden 2022 lukuvuoden aloitukseen. Fokus oli siis 

uusien valtiotieteellisen tiedekunnan opiskelijoiden tutustuttaminen järjestöön, sekä mukana 

oleminen syksyn fuksitapahtumissa, joissa desistanssi olikin kiitettävästi mukana. Etenkin 

uusien kriminologian opiskelijoiden integroiminen mukaan toimintaan oli vahvasti läsnä, 

jotta saisimme tuoreita ideoita sekä opiskelijajärjestön, että opintosuunnan kehittämiseen. 

Suurelta osin tämän vuoksi vuoden 2023 hallitus koostuu yksinomaan vuonna 2022 

kriminologian opintosuunnassa aloittaneista opiskelijoista, jotka varmasti vievät järjestön 

toimintaa vielä parempaan suuntaan. 

Organisaatio ja hallinto 

Desistanssi ry:n hallitukseen kuuluivat vuonna 2022 seuraavat henkilöt: 

Anton Lagrilliere, puheenjohtaja 

Telma Nihti, varapuheenjohtaja, yhdenvertaisuusvastaava 

Juliana Päiviö, sihteeri, työelämävastaava 

Anna-Stina Helenius, rahastonhoitaja, kulttuurivastaava 

Kaisla Saartenoja, opintovastaava 

Pinja Vallenius, ympäristövastaava 

Hallitus kokousti vuonna 2022 neljä kertaa, minkä lisäksi järjestettiin kaksi vuosittaiseen 

kiertoon kuuluvaa yhdistyksen kokousta. 

Vuonna 2022 yhdistykseen liittyi 23 jäsentä, ja kokonaisjäsenmäärä oli vuoden lopussa 83. 



Talous 

Toimintavuoden 2022 taloudellisena tavoitteena oli ylläpitää ja kehittää yhdistyksen 

toimintaa. Vuonna 2022 Desistanssi ry sai toiminta-avustusta Helsingin Yliopiston 

Ylioppilaskunnalta yhteensä 830 euroa. Varainhankintaa Desistanssi ry toteutti myymällä 

yhdistyksen haalarimerkkejä ja kangaskasseja, yhteensä 199 euron edestä. Desistanssi ry 

teetti myös uusia haalarimerkkejä hintaan 413,97 euroa. Haalarimerkkitilaus laajensi 

Desistanssi ry:n olemassa olevaa merkkivalikoimaa yhdestä merkistä neljään. 

Kulttuuri- ja virkistystoiminta keskittyi hallituskautena 2022 lähinnä edustustoimintaan. 

Desistanssi ry:n edustajia osallistui muiden ystäväjärjestöjen tapahtumiin, kuten esimerkiksi 

vuosijuhliin ja vapputapahtumiin. Vuosijuhlien yhteydessä Desistanssi ry teki useamman 

lahjoituksen eri kohteisiin, vuosijuhlia juhlivan ainejärjestön kunniaksi. Edustustoiminnan 

lisäksi Desistanssi ry järjesti myös vaalikokouksen yhteydessä perinteiset ainejärjestön 

pikkujoulut, jotka kustansivat järjestölle 144 euroa. 

Yhdistyksen tulos oli hallituskauden lopussa ylijääminen (alijäämäinen) -48,92 eurolla. 

Järjestöllä on tallessa olevan varallisuuden avulla mahdollisuus järjestää tulevana vuotena 

esimerkiksi vuosijuhlat. 

Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa 

Desistanssi ry:lle vuosi 2022 oli neljäs HYY:n piirissä. Yhdistys jatkoi jo aiempina vuosina 

aloitettua yhteistyötä Valtiotieteellisen tiedekunnan ainejärjestöjen kattojärjestön 

Kannunvalajien kanssa, ja hallitus oli osana Valtsikatoimijat ja Valtsikapj -facebookryhmien 

sekä SOS-pj -keskusteluryhmän (sosiaalitieteiden ainejärjestöjen) toimintaa. Desistanssin 

puheenjohtajisto osallistui myös Valtsikan puheenjohtajien pj-pajoihin ja puheenjohtajien 

välillä käytäviin keskusteluihin, joissa kaikkien järjestöjen puheenjohtajien kesken 

keskusteltiin ajankohtaisista järjestöasioista sekä tehtiin mm. yhteisiä linjauksia 

poikkeusolojen tapahtumakäytännöistä sekä keskusteltiin erilaisista keinoista huolehtia myös 

järjestötoimijoiden jaksamisesta. 

Sosiaalitieteiden puheenjohtajien SOS-pj -keskusteluryhmän kautta Desistanssi osallistui 

mm. sosiaalitieteiden yhteisten fuksitapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen. Desistanssi 

osallistui oman rastinsa muodossa sekä koko Valtsikan fuksiaisiin, että sosiaalitieteiden 

Amazing SOS-race -fuksiaisiin. Perinteisesti desistanssi on ollut myös mukana 



sosiaalitieteiden ainejärjestöjen esittelytilaisuudessa, mutta se jouduttiin osaltamme perumaan 

sairastapausten vuoksi. Tapahtumia oli myös suunnitteilla muiden ainejärjestöjen kanssa, mutta 

aikataululliset esteet eivät sallineet meidän osallistua niihin. Saimme kuitenkin järjestettyä 

työelämäekskursion yhdessä stigma ry:n kanssa Suojelupoliisille alkusyksystä, joka herätti 

mielenkiintoa ja oli tapahtuma erittäin onnistunut 

Työelämä 

Desistanssi ry pyrkii jakamaan kriminologian opiskelijoille tietoa työelämästä ja erilaisista 

uramahdollisuuksista. Yhdistys on tiedottanut alan harjoittelu- ja työpaikoista jäsenistölle 

sosiaalisen median tileillään ja sähköpostitse. Lisäksi Desistanssi ry pyrkii edistämään 

jäsenistönsä työelämään integroitumista työelämävierailujen ja ekskursioiden avulla. 

Vuonna 2022 Desistanssi ry tiedotti aktiivisesti kriminologian opiskelijoille soveltuvista työja 

harjoittelupaikoista Facebookin ryhmäsivulla sekä yhdistyksen sähköpostilistalla. Lisäksi 

Desistanssi ry järjesti yhdessä Stigma ry:n kanssa työelämäekskursion Suojelupoliisille. 

Ekskursio järjestettiin etätapahtumana Teamsin kautta 28.9. 

Kulttuuri 

Desistanssi ry järjesti vuonna 2022 vaalikokouksen yhteydessä perinteiset pikkujoulut. 

Tämän lisäksi kulttuurivastaavan toimesta oli suunnitteilla yhteinen matka kriminologian 

päiville Joensuuhun, mutta matka jäi suunnitteluvaiheeseen. Muu kulttuuritoiminta vuoden 

aikana on ollut aktiivisten hallitusjäsenten osallistuminen erinäisiin järjestötapahtumiin ja 

muihin opiskelijatapahtumiin, joiden yhteydessä Desistanssi ry on edustanut kriminologian 

opintosuuntausta, sekä ainejärjestöä. 

Opinnot 

Desistanssi ry jatkoi vuonna 2022 opintoasioiden toimivuuden tarkkailua ja opiskelijoiden 

tukemista opintoasioissa, jotka ovat keskeisiä ainejärjestön tehtäviä. Opiskelijoiden 



edunvalvontaa toteutettiin vuoden aikana yhteistyössä muiden sosiaalitieteiden ainejärjestön 

kanssa viemällä opiskelijoita askarruttavia asioita eteenpäin yliopiston johdolle, esimerkiksi 

liittyen nopeaan lähiopetukseen palaamiseen pandemiatilanteen hellitettyä. Keväällä 

järjestettiin myös yhteinen opintopalautekysely kaikille sosiaalitieteiden opiskelijoille. 

Yhdistyksen keskeisiä viestintäväyliä opintoasioissa on sähköposti, jonka kautta tuleviin 

kysymyksiin kriminologian opiskelusta kiinnostuneille ja opintosuuntaan hakeville vastattiin 

aktiivisesti. Opintosuunnasta kiinnostuneita neuvottiin esimerkiksi hakuprosessin ja -

perusteiden suhteen yhteistyössä opetushenkilökunnan kanssa. Desistanssi ry:n 

opintotoimintaan liittyy vahvasti yhteistyö opetushenkilökunnan kanssa ja yhdistys jatkoikin 

vuonna 2022 tätä yhteistyötä jäsentensä edunvalvonnan edistämiseksi. Vuoden aikana 

jäsenistölle jaettiin tietoa myös kandi- ja maisteritason opinnoista sekä sivuaine- ja 

harjoittelumahdollisuuksista sähköpostitse. 

Vuonna 2022 järjestettiin infotilaisuus kriminologian opiskelusta kiinnostuneille Zoom-

sovelluksen välityksellä, jossa vastattiin opiskelijoita mietityttäviin kysymyksiin liittyen 

etenkin maisterioptiohakuun. 

Yhdenvertaisuus 

Desistanssi ry ottaa yhdenvertaisuuden huomioon ja edistää tasa-arvoa sekä yhdistyksen 

tapahtumissa että toiminnassa. Yhdistyksellä on nollatoleranssi vihapuheelle ja häirinnälle 

sekä syrjinnälle. Tapahtumissa pyritään esteettömyyteen ja noudatetaan turvallisemman tilan 

periaatteita. Viestintä toteutetaan pääasiassa suomeksi, mutta tarvittaessa myös ruotsiksi ja 

englanniksi. 

Desistanssi ry noudattaa valtsikan ainejärjestöjen laatimaa yhdenvertaisuussuunnitelmaa. 

Yhdistyksen jäsenet ja/tai tapahtumiin osallistuva voivat ilmoittaa häirinnästä yhdistyksen 

nettisivuilla olevan ongelmatilannelomakkeen kautta. Lomake mahdollistaa anonyymit 

yhteydenotot, mutta jäsenistö voi myös olla suoraan yhteydessä hallitukseen esimerkiksi 

sähköpostitse. Vuoden 2022 aikana emme saaneet yhteydenottoja ongelmatilannelomakkeen 

kautta. 



Hallituksen kokoukset pyrittiin järjestämään aina mahdollisuuksien puitteissa niin, että 

hallituksen jäsenet pääsivät näkemään toisiaan myös fyysisesti. Myös etäosallistuminen oli 

kuitenkin mahdollista kaikissa kokouksissa ennen koronarajoitusten purkua. 

Ympäristö 

Desistanssi ry jatkaa ympäristöystävällisen toiminnan periaatteita ja ympäristöön liittyvien 

teemojen korostamista tapahtumissaan ja muussa toiminnassa. Palautuminen 

koronapandemiasta normaaliin alkoi vuonna 2022, mikä vaikutti osittain järjestettyihin 

tapahtumiin. Tapahtumia pidettiin edelleen paljon etänä verkkoyhteyksien välityksellä 

(kokoukset, ekskursio), mikä on helpottanut ympäristöystävällisen toiminnan noudattamista. 

Etätapahtumien ympäristövaikutuksia ei ole tarvinnut huomioida samalla tavalla. Toki 

virtuaaliyhteydet kuluttavat energiaa, mutta tämä on ollut toiminnan ylläpitämisen kannalta 

välttämätöntä. 

Paikan päällä järjestetyt tapahtumat, joissa Desistanssi ry oli mukana vuonna 2022, 

järjestettiin ympäristöystävällisesti. Niissä huomioitiin syntyneen jätteen ja roskan kierrätys 

sekä siivous. Tapahtumat järjestettiin lähellä keskustakampuksen aluetta, jossa on hyvät 

julkisen liikenteen kulkuyhteydet sekä mahdollisuudet roskien lajitteluun. Tapahtumissa oli 

myös mahdollisuus käyttää mobiililaitteita osallistumisvälineinä turhan paperinkulutuksen 

vähentämiseksi. 

Muuta 

Opintoihin ja työelämään kytkeytyvien tapahtumien lisäksi järjestimme myös pikkujoulut. 

Aiempien vuosien tapaan pikkujoulut järjestettiin 07.12. vaalikokouksen yhteydessä. 

Tapahtumaa varten yhdistys varasi Harry’s Barin erillisen tilan tapahtuman käyttöön. 

Osallistujia oli tapahtumassa 12. Vaalikokouksen ja sen jälkeisen vapaan hengailun lisäksi 

tilaisuudessa järjestettiin jo perinteeksi muodostunut rikosaiheinen tietovisa, jonka voittajalle 

lahjoitettiin kirjalahjakortti. 
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